آگے بڑھو، نبوت کے نقش قدم پر خلافت کے قیام کے لیے شیخ عطا بن خلیل ابو الرشتہ کی قیادت میں حزب التحریر کو نصرتہ فراہم کرو، تاکہ بالآخر تمہیں مسجد الاقصیٰ اور اُس کے ارد گرد کی باہرکت سرزمین کی آزادی کے لیے میدان میں اتارا جائے۔

وعلیکم السلام ورحمۃ اللہ

حزب التحریر

ولایہ پاکستان

29 رمضان 1442 ہجری

11 مئی 2021ء